
Passioneret musik- og dansklærer

Passioneret musiklærer med danskprofil til Sulsted Skole
Har du lyst til at sætte musikalsk retning, skabe fællesskaber gennem musik og gøre morgensang
til noget, man glæder sig til? Så er det måske dig, vi søger.
Sulsted Skole søger en engageret og dygtig musiklærer med linjefag i dansk (og gerne engelsk) til
en fast stilling med tiltrædelse den 1. august eller 1. september 2026.
Om os
Sulsted Skole er en velfungerende skole med ca. 250 elever fra børnehaveklasse til 9. klasse.
Vores DUS samler børn fra børnehaveklasse til 6. klasse, og vi arbejder tæt sammen på tværs.
Vi er optaget af at skabe en skole, hvor musik er en naturlig og levende del af hverdagen – både i
undervisningen og i fællesskabet.
Vores værdier er: Livsglæde, engagement og tillid – og vi mener dem.
Din rolle – med musik i centrum
Vi søger en lærer, der vil være med til at løfte og udvikle skolens musikprofil.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Undervisning i musik og dansk i indskolingen og på mellemtrinnet●

Planlægning og gennemførelse af morgensang, fællessamlinger og musikarrangementer●

Bidrage til at skabe musikalske fællesskaber, hvor alle elever kan deltage●

Undervisning i engelsk eller andre fag (valgfrit ift. dine kompetencer)●

Kontaktlæreropgaver og øvrige læreropgaver●

Vi leder efter dig, som

Har en stærk faglighed og brænder for musikfaget●

Har lyst til at gøre musik til en synlig og samlende del af skolen●

Kan engagere elever med forskellige forudsætninger og skabe deltagelsesglæde●

Er tryg i klasseledelse og god til at opbygge relationer●

Har energi, initiativ og idéer til at udvikle musikaktiviteter●

Det er en fordel, hvis du:

Spiller et eller flere instrumenter og kan lede fællessang●

Har erfaring med eller interesse for sammenspil, kor eller kreative projekter●

Vi tilbyder

Mulighed for at få en central rolle i skolens musikliv●

Stor indflydelse på, hvordan musik udfolder sig i hverdagen●

En varieret hverdag med frihed og plads til initiativ●

Et fællesskab med humor, nærvær og gode kolleger●

Elever og forældre, der bakker op●

Yderligere oplysninger
Læs mere om skolen:
https://sulsted-skole.aula.dk/
Du er velkommen til at kontakte skoleleder Rubin Fodgaard på tlf. 93 52 03 37.

Ansøgningsfrist: mandag den 22. juni●

Ansættelsessamtaler: torsdag den 25. juni●

 

Arbejdsstedets adresse
Elkærvej 2, 9381 Sulsted

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Passioneret musik- og dansklærer
	Passioneret musik- og dansklærer


